

Białaczów, dnia 18.03.2022r.

ZP.271.11.2022

GMINA BIAŁACZÓW
ul. Piotrkowska 12
26-307 Białaczów
NIP: 768-17-30-222

- do Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Św. Jana Pawła II w Skroninie”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 16.03.2022 r. (data wpływu 17.03.2022 r.)

1. Pytanie Wykonawcy

Proszę o informację czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli wykonawca wykaże, iż wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: jedną robotę budowlaną, polegającą na termomodernizacji budynku oraz jedną robotę budowlaną polegającą na montażu pompy ciepła lub kotłowni o wartości łącznej nie mniejszej niż 800 000 zł brutto. Modyfikacja warunków dot. warunków udziału w postępowaniu pozwoli Zamawiającemu pozyskać oferty od szerszej grupy Wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu zawarte w SWZ.

2. Pytanie Wykonawcy

Proszę o podanie informacji o wielkości powierzchni jaką ma być objęte ogrzewanie podłogowe lub prosimy o wskazanie, które pomieszczenia mają być ogrzewane tym systemem.



Odpowiedź Zamawiającego:

Rysunki rzutów poszczególnych kondygnacji z zaznaczonymi pomieszczeniami, w których należy wykonać instalację ogrzewania podłogowego wraz z nową posadzką Zamawiający zamieścił w załączniku Nr 10 do SWZ – Wyjaśnienia treści SWZ z poprzednich postępowań (Rzuty kondygnacji budynku.zip).

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią do specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

WÓJT
Barbara Goworek